ANT. AD COMMUNIONEM

Cf Io 15, 10

Dicit Dóminus: Si præcépta mea servavéritis,
manébitis in dilectióne mea,
sicut ego Patris mei præcépta servávi
et máneo in eius dilectióne.

POST COMMUNIONEM

Quos tua mensa Dómine, satiásti,
redde prudéntia vígiles et caritáte sollértes,
ut in párvulis ac paupéribus ministrándis
ineffábile largitátis tuæ prómere sacraméntum valeámus.
Per Christum Dóminum nostrum.

Die 13 novembris

**Beatorum ALOISII VERSIGLIA episcopi
et CALLISTI CARAVARIO presbyteri
Protomartyrum Salesianorum**

ANT. AD INTROITUM

Gaudeámus omnes in Dómino,
diem festum celebrántes beatorum Aloísii et Callísti mártýrum,
qui bonam confessiónem conféssi sunt coram multis téstibus,
propter Christum,
qui hodie in cælis coronat eos coróna glóriæ.

COLLECTA

Omnípotens et miséricors Deus,
qui beátos mártýres Aloísium episcopum et Callístum presbýterum
invíctos Evangéllii tui núntios
ac dignitátis humanæ strénuos defensóres constituísti,
concéde nobis, fidélibus tuis,
et eórum sectári virtútem et exéempla imitári,
ut testes fidei atque operósæ caritátis éffici mereámur.
Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum,
qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
per ómnia sæcula sæculórum.

Lectiones sumuntur ex Lectionario feriali; pro pastoralis opportunitate autem etiam quæ sequuntur ad libitum proclamari possunt.

LECTIO PRIMA

Quasi holocausti hostiam Deus accepit illos.

Lectio libri Sapiéntiæ

3, 1-7a.8b-9

Iustorum ánimæ in manu Dei sunt,
et non tanget illos torméntum mortis.

Visi sunt óculis insipientium mori,
et æstimáta est afflictio éxitus illórum
et, quod a nobis est iter, exterminium;
illi autem sunt in pace.

Etenim, si coram homínibus torménta passi sunt,
spes illórum immortalitáte plena est;
et in paucis corrépti, in multis bene disponéntur,
quóniam Deus tentávit eos
et invénit illos dignos se.

Tamquam aurum in fornáce probávit illos
et quasi holocáusti hóstiám accépit illos,
et in témpore visitatiónis illórum fulgébunt
et regnabit Dóminus illórum in perpétuum.

Qui confidunt in illo, intéllegent veritátem,
et fidéles in dilectiône acquiescent illi,
quóniam grátia et misericórdia est sanctis eius
et visitatio eléctis eius.

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 16 (15), 1-2. 5.7a. 8-9a. 11

R. In te, Dómine, sperávi.

Consérva me, Deus, quóniam sperávi in te.

Dixi Dómino: «Dóminus meus es tu,
bonum mihi non est sine te». **R.**

Dóminus pars hereditátis meæ et cálicis mei:
tu es qui détines sortem meam.
Benedícam Dóminum, qui tríbuit mihi intelléctum. *Ry.*